CLUBE DE ENGENHARIA DE SERG PE

Fundado em 06 de outubro de 1966
Decl o de Utilidade Pública pela Lei 6505, de 19.09.06 do Gove o do Estado e

Se gi e e pela Lei 2.224 de 30.11.94 da de A c

End. Rua Professor Jugurta Feitosa Franco, nº 170, Bairro Coroa do Meio, Cep 49035-690 Aracaju-SE Tel.

(79) 3021-0737, E-mail: secretaria@clubedeengenharia-se.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Clube de Engenharia de Sergipe – CESE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna público nos termos do Artigo 69º do Estatuto do Clube de Engenharia de Sergipe – CESE, que ficam

convocados todos os(as) associados(as) adimplentes com suas obrigações estatutárias para participarem da

Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada em 22 de julho de 2025, no auditório da sede do CESE,

localizado na Rua Professor Jugurta Feitosa Franco, nº 170 – Coroa do Meio, Aracaju/SE – CEP 49035-690,

com Primeira chamada às 19h00, com a presença mínima de metade mais um dos associados; Segunda
chamada às 19h30, com qualquer número de presentes, conforme dispõe o Estatuto, a fim de deliberar sobre a

seguinte Pauta:

1. Indicação de cinco (5) sócios que irão compor a Comissão Eleitoral responsável pela condução

do processo eleitoral para o triênio 2025–2028;

2. Escolha do Presidente da Comissão Eleitoral, dentre os sócios indicados.

Aracaju 15 de junho de 2025

Atenciosamente,

Joel Santos Gomes

Presidente

Clube de Engenharia de Sergipe – CESE

JOEL SANTOS
GOMES:0039
5178533

Assinado de forma digital
por JOEL SANTOS
GOMES:00395178533
Dados: 2025.07.15
10:39:08 -03'00'